Собрание депутатов муниципального образования
город Советск Щекинского района

II созыва

РЕШЕНИЕ

от £ 6  2013 года '* № 9 3 'Ш

О внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г.
тск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении
вил землепользования и застройки муниципального образования

жород Советск Щекинского района» в отношении территории по ул.
Энергетиков, в районе д. 56, 58, гаражи у леса

В соответствии со статьями 31-33,39,40 Градостроительного Кодекса
главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального
:вания город Советск Щекинского района, утвержденных решением
шия депутатов муниципального образования город Советск
некого района от 25.08.2011 № 54-133, Уставом муниципального
вания город Советск Щекинского района, Собрание депутатов

лщипального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в графической части Правил землепользования и
йки муниципального образования город Советск Щекинского района:

изменение территориальной зоны, расположенной по адресу: г.
тск, ул. Энергетиков, в районе д.56, 58, гаражи у леса с П1-Л (зона

:дских лесов и лесопарков) на T l-Г (зона размещения автотранспортных
дприятий и гаражных кооперативов).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
естителя главы администрации муниципального образования город

оветск Борискина В.И.
3. Решение подлежит опубликованию в «Щекинском муниципальном

:тнике» и размещению на сайте МО г. Советск.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.